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МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
  имени М.В.ЛОМОНОСОВА

П Р И К А З

"___"___________20___ г.  г. Москва №__________

О ЗАЧИСЛЕНИИ В ЧИСЛО СТУДЕНТОВ МГУ имени М.В.ЛОМОНОСОВА
§1

НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
НАСТОЯЩИМ ПРИКАЗОМ З А Ч И С Л Я Ю Т С Я

В ОБЩЕМ КОНКУРСЕ
НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ 
С 1-го СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА

СТУДЕНТАМИ 1-го  КУРСА ОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ 
МАГИСТРАТУРЫ

СЛЕДУЮЩИЕ ЛИЦА:

1. ФАКУЛЬТЕТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ МАТЕМАТИКИ И КИБЕРНЕТИКИ
НАПРАВЛЕНИЕ "ПРИКЛАДНАЯ МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА" (01.04.02)

ПРИКЛАДНАЯ МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА
1. АБДЫКАЛИК ШЫНГЫС 90 (КАЗАХСТАН)

2. АГАЙДАРОВА АЙГАНЫМ ЖУМАБАЕВНА 50 (КАЗАХСТАН)

3. БАТЫРБЕКОВ АСКАР ДАРХАНУЛЫ 50 (КАЗАХСТАН)

4. БИГАЛИЕВА АЙЫМКОЗ АМАНТАЕВНА 40 (КАЗАХСТАН)

5. БОЛОТНИКОВ ДИМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 70 (КАЗАХСТАН)

6. ГАЗИЗОВ КУАТ БАХЫТБЕКОВИЧ 85 (КАЗАХСТАН)

7. ГУСЕЙНОВ АЗИМ ШАМИЛЬЕВИЧ 40 (КАЗАХСТАН)

8. КАЙРАТУЛЫ ТЕМИРЛАН 80 (КАЗАХСТАН)

9. КЕМПИРОВА НАРГИЗ АМАНОВНА 90 (КАЗАХСТАН)

10. КИСЕЛЁВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ 65 (КАЗАХСТАН)

11. КОБЕКБАЙ БАУЫРЖАН НУРЛАНУЛЫ 90 (КАЗАХСТАН)

12. КОЖАН АЛИЯ ЖАРКЫНБЕККЫЗЫ 60 (КАЗАХСТАН)

13. КОЖЕМЯК ВИТАЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 80 (КАЗАХСТАН)

14. КОЗГАН АЙЖАС ЕРЛАНУЛЫ 90 (КАЗАХСТАН)

15. КОРОБОВ ПАВЕЛ АНДРЕЕВИЧ 90 (КАЗАХСТАН)

16. КОРОЛЕВ ВЛАДИСЛАВ ВАДИМОВИЧ 90 (УЗБЕКИСТАН)

17. КОЧЕТОВ ИЛЬЯ АНАТОЛЬЕВИЧ 40 (БЕЛАРУСЬ)

18. МАХСУДОВ РОВШАН ОЛИМЖОН УГЛИ 45 (УЗБЕКИСТАН)

19. МИХНО КСЕНИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 90 (КАЗАХСТАН)

20. МЫРЗАБЕКОВ РУСЛАН ЖЕТКЕРБАЕВИЧ 80 (КАЗАХСТАН)

21. НЕКРАПЛЁННАЯ МАРИЯ НИКОЛАЕВНА 45 (УКРАИНА)

22. НИСАНБАЕВ АЛИБЕК АУЕЛБЕКОВИЧ 40 (КАЗАХСТАН)

23. ОСПАНОВ ТИМУР ЕРЛАНОВИЧ 90 (КАЗАХСТАН)

24. СОКОЛОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 90 (УКРАИНА)
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25. ТАСЖАНОВ ТИМУР КАНАТОВИЧ 70 (КАЗАХСТАН)

26. ЭФЕНДИЕВ ФИЛИПП МАРАТ ОГЛЫ 80 (АЗЕРБАЙДЖАН)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 26

ВСЕГО: 26

§2.
ПРЕДОСТАВИТЬ ОБЩЕЖИТИЕ МГУ СЛЕДУЮЩИМ СТУДЕНТАМ

ПОСЛЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НАЙМА И ПРИ УСЛОВИИ СОБЛЮДЕНИЯ
ОБУЧАЮЩИМИСЯ ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО РАСПОРЯДКА, А ТАКЖЕ НОРМ

И ПРАВИЛ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ:

1. ФАКУЛЬТЕТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ МАТЕМАТИКИ И КИБЕРНЕТИКИ
1. АБДЫКАЛИК ШЫНГЫС 

2. АГАЙДАРОВА АЙГАНЫМ ЖУМАБАЕВНА

3. БАТЫРБЕКОВ АСКАР ДАРХАНУЛЫ

4. БИГАЛИЕВА АЙЫМКОЗ АМАНТАЕВНА

5. БОЛОТНИКОВ ДИМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ

6. ГАЗИЗОВ КУАТ БАХЫТБЕКОВИЧ

7. ГУСЕЙНОВ АЗИМ ШАМИЛЬЕВИЧ

8. КАЙРАТУЛЫ ТЕМИРЛАН 

9. КЕМПИРОВА НАРГИЗ АМАНОВНА

10. КИСЕЛЁВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ

11. КОБЕКБАЙ БАУЫРЖАН НУРЛАНУЛЫ

12. КОЖАН АЛИЯ ЖАРКЫНБЕККЫЗЫ

13. КОЖЕМЯК ВИТАЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

14. КОЗГАН АЙЖАС ЕРЛАНУЛЫ

15. КОРОБОВ ПАВЕЛ АНДРЕЕВИЧ

16. КОРОЛЕВ ВЛАДИСЛАВ ВАДИМОВИЧ

17. КОЧЕТОВ ИЛЬЯ АНАТОЛЬЕВИЧ

18. МАХСУДОВ РОВШАН ОЛИМЖОН УГЛИ

19. МИХНО КСЕНИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

20. МЫРЗАБЕКОВ РУСЛАН ЖЕТКЕРБАЕВИЧ

21. НЕКРАПЛЁННАЯ МАРИЯ НИКОЛАЕВНА

22. НИСАНБАЕВ АЛИБЕК АУЕЛБЕКОВИЧ

23. ОСПАНОВ ТИМУР ЕРЛАНОВИЧ

24. СОКОЛОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

25. ТАСЖАНОВ ТИМУР КАНАТОВИЧ

26. ЭФЕНДИЕВ ФИЛИПП МАРАТ ОГЛЫ

ВСЕГО : 26

РЕКТОР
МОСКОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА

АКАДЕМИК РАН В.А.САДОВНИЧИЙ


